

Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

COMITATO REGIONALE CAMPANIA

via G. Porzio, 4 Centro Direzionale – Isola G2 – 80143 Napoli Tel. (081) 5537216 – Fax (081) 5544470

> Sito Internet: <u>campania.Ind.it</u> e-mail: <u>segreteria.campania@Ind.it</u>



Stagione Sportiva 2020/2021

Comunicato Ufficiale n. 61 del 18 gennaio 2021

COMUNICAZIONI DELLA LEGA NAZIONALE DILETTANTI

In allegato al presente Comunicato Ufficiale, del quale costituiscono parte integrante, si pubblicano i seguenti **documenti** della Lega Nazionale Dilettanti:

- Comunicato Ufficiale n. 174 del 15 gennaio 2021 convocazione dell'Assemblea Ordinaria Elettiva della Lega Nazionale Dilettanti, per il rinnovo delle cariche relative al quadriennio olimpico 2021/2024, per il giorno SABATO 6 FEBBRAIO 2021, alle ore 9.30 in prima convocazione e alle ore 10.00 in seconda convocazione, presso l'HILTON ROME AIRPORT in Via Arturo Ferrarin n. 2 a FIUMICINO (RM);
- Comunicato Ufficiale n. 175 del 15 gennaio 2021 elezione dei Consiglieri Federali LND in occasione dell'Assemblea Federale Elettiva del 22 febbraio 2021;
- Circolare n. 61 del 15 gennaio 2021 art. 1, commi 44-47 della Legge di Bilancio 2021;
- Circolare n. 62 del 15 gennaio 2021 decisioni del Tribunale Nazionale Antidoping Sig. Daniele Tarsi e Sig. Michele Viola.

* * * * *

COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE CAMPANIA

IL PRESIDENTE ZIGARELLI INCONTRA IN VIDEOCALL I PRESIDENTI DELLE SOCIETÀ DEL C.R. CAMPANIA – GIOVEDÌ 21 GENNAIO 2021 – ORE 17.00

A SEGUIRE GLI INCONTRI CON I PRESIDENTI DELLE SOCIETÀ DELLE ALTRE CATEGORIE DEI CAMPIONATI CAMPANI

Il Presidente del C.R. Campania, Carmine Zigarelli, **giovedì 21 gennaio 2021, alle ore 17,** incontrerà in "videocall" i Presidenti delle società di Eccellenza per confrontarsi sulle disposizioni dell'ultimo Dpcm.

Nei giorni successivi si terranno gli incontri con tutte le Categorie di Calcio a Undici Maschile, Calcio Femminile e Calcio a Cinque.

* * * * *

Pubblicato in NAPOLI ed inserito sul Sito Internet del C.R. CAMPANIA il 18 gennaio 2021.

Il Segretario Andrea Vecchione Il Presidente Carmine Zigarelli